2° : ff. 462

Adams B.2360 EDIT16 B.2907 Gentilini 93 IA 121.490 Moranti 627 Osler (MPI-16) 352
Rocchi 464

C.2.255

246. BOLOGNETTUS, Ioannes [6]

Repetitiones in eam Pandectarum partem quam secundam Digesti novi vocant, in quibus ... repetitas studiosus iuris omnes materias habet quae vespertinis horis in scholis publice ex ipsa secunda Digesti novi parte ordinarie interpretantur, quas omnes author ipse Salerni primum interpretatus est, deinde in Messanensi studio ... repetiit ...

Venetiis, apud Ioannem Variscum, haeredes Melchioris Sessae & Baptistam Calegaris, (Io. Gryphius excudebat), 1571.

2° : ff. 411

Adams B.2360 EDIT16 B.2907 Gentilini 93 IA 121.490 Moranti 627 Rocchi 464

C.2.260 (impf.: wanting title-leaf)

247. BOLOGNETTUS, Ioannes [7]

In primam Codicis partem repetitiones aureae, doctissimae ac copiosissimae, ad omnes rubricas, leges et materias quae matutinis horis in publicis gymnasiis interpretantur,

hac novissima editione ita partitae, ordinatae et restitutae innumerisque erroribus omnis generis expurgatae, ab ipsoquemet authore multis locis ampliatae, ut meliorem omnino formam exemplari comparatae consequatae videantur ...

Venetiis, apud Ioannem Variscum, haeredes Melchioris Sessae & Baptistam Calegaris, (Io. Gryphus [sic] excudebat), 1572.

2° : ff. 186

Adams B.2358 EDIT16 B.2910 Gentilini 92 IA 121.492 Moranti 625 Rocchi 464
C.2.257(1)

248. BOLOGNETTUS, Ioannes [8]

In secundam Codicis repetitiones aureae, doctissimae copiosissimaeque, ad diversos ex sexto libro titulos et ad titulum De sententiis quae pro eo quod interest proferuntur, hac novissima editione ita partitae, ordinatae et restitutae innumerisque erroribus omnis generis expurgatae, ab ipsoquemet authore multis locis ampliatae, ut meliorem omnino formam exemplari comparatae et utiliorem consequatae videantur ...

Venetiis, apud Ioannem Variscum, haeredes Melchioris Sessae & Baptistam Calegaris, (Io. Gryphus excudebat), 1572.

2° : ff. 183

Adams B.2358 EDIT16 B.2910 Gentilini 92 IA 121.492 Moranti 625 Rocchi 464
C.2.257(2)

249. BOLOGNETTUS, Ioannes

Consilia ... summo eiusdem studio atque ea iuris prudentia concinnata ut praeter propositarum quaestionum decisionem, theoreticam ipsam cum praxi habeas coniunctam ad diversas frequentioresque causas in foro versari consuetas ...

Venetiis, apud haeredes Melchioris Sessae, Ioannem Variscum et socios, 1575.

2° : pp. 324, 19

BL.STC.(It.Suppl) 22 EDIT16 B.2911 Gentilini 90 Osler (MPI-16) 353 Pazzaglini-Hawks B-91
Rocchi 1386